
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Technická a cenová nabídka  
pro  

 

(Název společnosti) 
 

Lesní fréza FAE  

UML x FML / DT 
 
TECHNICKÝ POPIS STROJE 
 
 
Lesní fréza FAE kompatibilní s traktory o síle v rozmezí 80-130 koní. 
UML x FML / DT je vysoce produktivní lesní fréza, která se využívá při zpracování keřů, po-těžebních 
zbytků a stromů až do průměru 25 cm. 
  
UML x FML / DT má kompaktní velikost a robustní konstrukci, díky čemuž je ideálním řešením pro 
mnoho různých aplikací. Oboustranný pohon umožňuje lepší rozložení síly, což drtiči poskytuje větší 
sílu při zpracování těžkého a tvrdého materiálu.  



ZÁKLADNÍ VÝBAVA LESNÍ FRÉZY  
 
 
 
 Hydraulická zadní kapota 
 Ochrana hydraulických pístnic 
 Uzavřený rám stroje 
 Sjednocené mazací body 
 Hydraulické hadice integrované v rámu 

stroje 
 Dvě rady ochranných řetězů 
 Navařené protiostří 

 Pevně uložená převodovka 
 Řemenový převod 
 Převodovka s volnoběžkou 
 Vývodový hřídel (1“3/8 Z6) 
 Přišroubované hřídele rotoru (z kované 

oceli) 
 Hnací hřídel s palcovou spojkou 
 Nastavitelné ližiny 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 Balíček – prodloužení závěsu (3 body) 
 Balíček – přední montáže frézy na traktor 
 Přišroubované ochranné pláty na řetězech 

 Hydraulický 3. bod závěsu (65x35x280) 
 Mechanický ochranný rám 
 Hydraulický ochranný rám

 
 
HOMOLOGACE A OSVĚDČENÍ 
 
 
 
 EU homologace – pracovní stroj nesený  



ROTOR TYP C (UML / DT) 
 

 
 
 

 
ROTOR TYP FMM (FML / DT) 
 

 

  



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

 

MODEL UML/DT 200 UML/DT 225 

Traktor (hp) 80-130 90-130 

PTO (ot/min) 1000 1000 

Pracovní záběr (mm) 2062 2334 

Celková šířka (mm) 2302 2574 

Hmotnost vč. rotoru typ C/3 (kg) 1500 1600 

Průměr rotoru (mm) 425 425 

Max. průměr drcení (mm) 250 250 

Počet zubů typ C/3 + C/3/ss 42+2 46+2 

                    typ      I + C/3/ss 58+2 66+2 

 
 
 
MODEL FML/DT 200 FML/DT 225 

Traktor (hp) 80-130 90-130 

PTO (ot/min) 1000 1000 

Pracovní záběr (mm) 2062 2334 

Celková šířka (mm) 2302 2574 

Hmotnost vč. rotoru typ FMM (kg) 1350 1460 

Průměr rotoru (mm) 425 425 

Max. průměr drcení (mm) 250 250 

Počet kladiv typ FMM 32 36 

 
  



SPECIFIKACE STROJE 
 

 
Kód položky Položka 
012135200 Stroj UML/DT-200 Lesní fréza s rotorem typu C 
012135225 Stroj UML/DT-225 Lesní fréza s rotorem typu C 

D121175445-O UML/DT-200 s rotorem Ø220 type I CT HS 
D121175446-O UML/DT-225 s rotorem Ø220 type I CT HS 
112800071-O Se zuby typu BL (Nůž) 
111530018-O Se zuby typu C/3/HD 
600000570-O Se zuby typu K/3 + šroub L=90 pro rotor typu C/3 

011126200 FML/DT-200 Lesní fréza s volně uloženými kladivy FMM 
011126225 FML/DT-225 Lesní fréza s volně uloženými kladivy FMM 

111116200-O Ochranný rám pro záběr 200 (mechanický) 
111116225-O Ochranný rám pro záběr 225 (mechanický) 

D121170875-O Hydraulický ochranný rám pro záběr 200 
D121170876-O Hydraulický ochranný rám pro záběr 225 
111204000-O Hydraulický 3. bod 65 x 35 x 280 kat. 2 
100026012-O Homokinetický PTO hřídel W2580 K64 

D121172590-O Balíček – prodloužení závěsu (3 body) 
D117125050-O Šroubovací pláty na ochranné řetězy (8x záběr 200 a 225) pouze UML 

 
    

 
 
  

 


	Technická a cenová nabídka

